

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę o wartości zamówienia nie przekraczających progów unijnych, w trybie art. 275 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - zwaną dalej „ustawą Pzp” pn.: „Dostawa i uruchomienie Tomografu Optycznego OCT dla SP ZOZ w Pajęcznie”
Nr sprawy: ZP 6/2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwaną dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dotyczące § 3. : warunki serwisu gwarancyjnego:

Pytanie nr 1

Dot. punktu 5: Czy Zamawiający zgadza się, aby termin stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego celem podjęcia naprawy zmienić na 72h z doprecyzowaniem, że chodzi o godziny dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dot. punktu 5: Czy Zamawiający zgadza się, aby alternatywnie do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego dopuścić diagnostykę on-line (przez Internet), w sytuacji gdy zgłoszony rodzaj usterki sugeruje możliwość jej diagnostyki i ewentualnej naprawy w sposób zdalny za pośrednictwem połączenia internetowego aparatu z serwisem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dot. punktu 7: Zlecenie przez Zamawiającego naprawy urządzenia osobie trzeciej, która nie posiada autoryzacji producenta, spowoduje automatyczną utratę gwarancji udzielanej przez producenta i tym samym znacznie podniesie koszt ewentualnych kolejnych napraw gwarancyjnych co musi znaleźć odzwierciedlenie w oferowanej cenie urządzenia. Czy Zamawiający zgadza się zatem na zmianę tego punktu poprzez dodanie zapisu „o ile osoba ta posiada autoryzację producenta”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Dot. pkt 9 i 10: Punkty te odbiegają od przyjętych standardów w zakresie odpowiedzialności gwaranta i nie są pokrywane polisą ubezpieczeniową. Zważywszy na powyższe, prosimy o ich wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące § 5:

Pytanie nr 1

Dot. punktu 2: Ze względu na obecnie powszechnie występujące trudności z regularnością dostaw urządzeń elektronicznych, mogących potencjalnie spowodować nieoczekiwane opóźnienia w dostawie, wysokość kary umownej zawarta w tym punkcie wydaje się znacząco za wysoka, również w porównaniu do standardów w tym zakresie. Czy Zamawiający wyraża zgodę na jej obniżenie do 0,15% za dzień zwłoki oraz nie naliczanie kar w przypadku wstawienia na czas oczekiwania na zakupiony aparat urządzenia zastępczego o tożsamych lub lepszych parametrach ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dotyczące § 7:

Pytanie nr 1

Ze względu na obecnie powszechnie występujące trudności z regularnością dostaw urządzeń elektronicznych, mogących potencjalnie spowodować nieoczekiwane opóźnienia w dostawie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 90 dni, o ile oferent wstawi najpóźniej po 30 dniach od zawarcia umowy urządzenie zastępcze o parametrach tożsamych lub lepszych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.